
PIREY - SERVICE 1 - Du 28/11/2022 au 02/12/2022

Produit labellisé Bio Régional Origine France
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.
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Beignet de chou fleur
Omelette du chef
Pommes de terre rissolées
Chantaillou nature
Compote pomme (HVE)

M
ar
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Carottes râpées - vinaigrette
Merguez
/Falafel
Semoule BIO  - Légumes couscous
Fromage fondu
Flan nappé caramel

M
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ed

i
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Velouté de lentilles Bio 
Sauté de poulet LR  - façon blanquette
/Cassolette de fruits de mer - façon blanquette
Coquillettes BIO 
Maasdam Bio 
Kiwi Bio 

Ve
nd

re
di

Cervelas - et cornichons
/Tartinade aux oeufs
Dos de colin  - sauce citron
Haricots verts Bio persillés 
Fromage blanc nature
Cake aux fruits confits (farine Bio) 
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Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait

Cake aux fruits confits (farine Bio)
Farine de blé, Fromage blanc, Fruits confits,
Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes râpées Carotte

Cassolette de fruits de mer
Brunoise de légumes , Eau, Échalote, Farine
de blé, Fruits de mer, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Moule

Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques,
Poissons

Cervelas Cervelas Moutarde

Chantaillou nature Fromage portion Lait

Compote pomme (HVE) Compote

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile Gluten

Dos de colin Colin d'Alaska Poissons

Falafel Falafels Gluten

Flan nappé caramel Flan Lait

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Haricots verts Bio persillés Ail, Haricot vert, Huile, Persil, Sel fin

Kiwi Bio Kiwi

Légumes couscous Bouillon de légumes, Mélange et poêlée de
légumes, Mélanges d'épices, Tomate Céleri

Maasdam Bio Maasdam Lait

Merguez Merguez

Omelette du chef Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre
blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Sauté de poulet LR Sauté de poulet

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tartinade aux oeufs Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Oeuf dur Moutarde, Oeufs

Velouté de lentilles Bio Eau, Lait de vache, Lentille verte, Mélange
et poêlée de légumes, Oignon, Sel fin Céleri, Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

façon blanquette
Ail, Brunoise de légumes , Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sauce béchamel , Sel gros

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

façon blanquette
Ail, Brunoise de légumes , Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sauce béchamel , Sel gros

Céleri, Gluten, Lait

sauce citron
Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Jus de fruit/légume, Sauce
béchamel , Sel gros

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


